
Faktaark 

TINE har i dag 31 meierier, to sentrallagre og to terminaler. De fem prosjektene som nå er igang 

omfatter 13 av disse anleggene med noe over 1400 årsverk. 

 

Forsyning Nord-Vestlandet: Styret har allerede vedtatt å legge ned produksjonen av søtmelk i 

Ålesund inklusiv plukklageret. Markedet på Nord-Vestlandet skal forsynes fra Tunga i Trondheim. 

Anlegget skal ikke legges ned. UHT-produksjonen på anlegget styrkes. 30 medarbeidere i Ålesund 

kommer på omstilling. Cirka 10 nye årsverk oppstår på Tunga. 

 

Optimere Nord-Norge: Det er store avstander i Nord-Norge med tilhørende store 

transportkostnader. I tillegg til lager på meieriet i Harstad har TINE terminaler i Tromsø og Bodø. Det 

er spesielt terminalstrukturen som skal vurderes, men også generelt om potensiale for en smartere 

logistikk i landsdelen. 

 

Melkepulver: Tørking av melk er ett av reguleringstiltakene for å ta unna melk når det er mer melk 

enn det som trengs i markedet. TINE har to anlegg som tørker melk til melkepulver: Brumunddal og 

Sandnessjøen. På begge anleggene er tørkene gamle og det trengs fornying. Prosjektet skal utrede 

fremtidig lokasjon for en ny tørke. 

 

Optimere direkte sør: Dette er et område hvor TINE opplever stor konkurranse med tilhørende 

volumnedgang. Siste 10 år snakker vi om en halvering av produksjonen. Det skal utredes hva som er 

optimal struktur for søtmelk, fløte og syrnet, lagerdrift og distribusjon i Sør-Norge. Seks anlegg er 

involvert: Frya, Oslo, Sem, Kristiansand og Sola. 

 

Skiv/bit/riv: Heimdal og Klepp er hovedanleggene og håndterer mange oster og typer bearbeiding, så 

som produksjon av ostebit, skivet og revet ost. Disse anleggene mottar større osteblokker fra 

ysteriene for videre produksjon av forbrukerpakninger. Byrkjelo pakker egenprodusert ost til bit.  

 

Først skal en se på kortsiktige forbedringsmuligheter innenfor dagens struktur, senere en vurdering 

av framtidig driftsstruktur. 

  

Etter hvert vil andre deler av industrien bli gjennomgått. 

 

 

 


